
VELKÉ FORMÁTY
22. 06. 2025 19:00



001 Michal Pavlík Tereza Holubová
The Era
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Michal Pavlík je mladý, talentovaný street artový a graffiti umělec, který značných mezinárodních úspěchů dosáhl jako držitel černého pásu v karate. K jeho
významným uměleckým úspěchům se řadí například dlouhodobá spolupráce s Hotelem Hilton v Praze, účast ve finále soutěže značky Samsung v
Bratislavě a velmi oceňované graffiti na zdi odběrového centra Fakultní nemocnice u svaté Anny v Brně. Účast na festivalu OFF THE WALL 2023 byla jeho
první zkušeností s akcí takového formátu.

8 000 Kč



002 Ale Senso
Pi Greco
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Alle Senso působí na městské scéně od počátku 90. let, nejprve jako graffiti writerka (pod jménem Senso), poté jako street artová umělkyně. Allesandra
vystudovala Brera Academy výtvarného umění v Miláně, zúčastnila se mnoha národních i mezinárodních festivalů, skupinových výstav a dalších akcí. Ve
svých dílech zkoumá člověka, jeho niternost a jeho vztah k realitě. Allesandra popisuje svou práci těmito několika slovy: abstraktní, nezávislá, iracionální,
nepolapitelná, nesrozumitelná, dokončená a nedokončená.

24 000 Kč



003 Michal Filák, ProroK
The Woman
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Brzy po svých studiích na střední uměleckoprůmyslové škole podlehl Michal Filák působící pod pseudonymem ProroK kouzlu a vůni sprejů a volné, street
artové tvorbě. V současné době vyhledávaný graffiti umělec si vypracoval a rozvíjí svůj vlastní nezaměnitelný styl, který přenáší nejen na zdi, fasády domů
či obrazy, ale také na stylové oblečení. Spolupracuje například s celosvětovou značkou Molotow, ale také třeba s televizí Nova v pořadu Mise nový domov.
Jeho uměleckým a životním mottem je: Follow your dreams and do what you want!

30 000 Kč



004 Lukáš Kladívko
Map My Mind
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Legenda českého street artu Lukáš Kladívko se věnuje umění ve veřejném prostoru, graffiti, instalacím a mural artu. Jeho díla zdobí ulice, fasády domů i
umělecké sbírky v řadě měst u nás i v zahraničí, mezi jinými např. v Německu, Izraeli, USA, Vietnamu, atd. Je také zakladatelem a kurátorem mnoha
projektů a symposií na podporu umění ve veřejném prostoru, Pop-Up Galerie G18 a projektu street artového festivalu Město=Galerie. Svými aktivitami se
neustále snaží o osvětu, vzdělávání a změnu ustáleného pohledu nejširší veřejnosti na street art a graffiti.

12 000 Kč



005 Maxim Muchov
Everything I am
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Originální umělec Maxim Muchow sám sebe nazývá snílkem. O tvorbě na festivalu OFF THE WALL 2023 sám napsal: „Tři dny. Plátno 2 x 2 metry. Dav lidí,
který nemá začátek ani konec. Ale taky skvělá komunita umělců. Kreativní energie, kterou jsem snad ještě nezažil. Výborná organizace, úsměvy, vzájemná
podpora artistů. Umění je univerzální jazyk. Umění spojuje. Umění žije! Sny bez cíle jsou jen sny. Nezáleží na barvě pleti nebo odkud jsi. Jde o vášeň v
srdci. Jde o to vyjít z komfortní zóny a být ochoten udělat víc, než čeho se bojíš. Pak se sny stávají realitou...“

15 000 Kč



006 Lucia Segura Art
Inspirational Flame
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Lucia Segura je španělská street artová umělkyně a muralistka. Její doménou jsou abstraktní obrazy plné vzorů, radostných barev a emocí, které se
propojují s naším vnitřním světem. Narodila se v Barceloně a po čtyřech letech života v Londýně, kde během té doby absolvovala vyhlášenou London
School of Muralism, je nyní zpátky v Barceloně. Ráda vytváří tzv. atmosférické umění plné barev a abstraktních prvků, které poukazují na náš vnitřní svět.
Inspiraci k tvorbě nachází často v psychologii, používá organické vzory a grafický styl a pracuje především s akrylovou malbou na různých podkladech.

28 000 Kč



007 Laura Pereda Santos
Old connections, real connections
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Laura Pereda Santos je španělská streetartová umělkyně, malířka a ilustrátorka žijící v Londýně, kde absolvovala dnes již slavnou street artovou školu
London School of Muralism. Laura žije a pracuje ve čtvrti South East London a vždy se zajímala a zkoumala existenciální témata, jako jsou lidské vztahy
s druhými lidmi, jejich vztahy s technologiemi nebo s místy z minulosti. Je si velmi vědoma toho, jak kultura a vizuální obrazy mohou ovlivnit celé komunity a
jejich identitu. Její jedinečné obrazy jsou svým způsobem velké ilustrace pohádkové knížky jejího života.

15 000 Kč



008 Devita
Leichtigkeit /Ease
2023, akryl na plátně, 200 x 200 cm

Devita je umělkyně z Berlína, která maluje nástěnné malby a plátna silně zářivými barvami a často s folklorními prvky z celého světa. Inspiruje se různými
kulturami a příběhy ze vzdálených zemí. Svůj druhý domov našla v Latinské Americe. Devita portrétuje především výrazné ženské postavy. Ztělesňují sílu a
eleganci svým výrazem a vyprávějí své vlastní příběhy. Zároveň vnášejí svěží barvy do šedých městských zdí a ulic. Její velkoformátové murály lze nalézt v
Austrálii a Mexiku, stejně jako v jejím domovském Berlíně.

16 500 Kč



009 RommyGon
Bez názvu
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

RommyGon je chilská umělkyně žijící v Berlíně. Se svým odborným vzděláním v oblasti designu a uměleckého vedení pokračuje a rozvíjí multi-mediální
přístup. Její práce je zaměřena na interpretaci přírody a hledání průsečíku mezi uměním a vědou. Vizuální jazyk jejích obrazů je inspirován botanickou a
vědeckou ilustrací a vytváří vlastní imaginární krajiny. Její práce se pohybují v uměleckých disciplínách od ilustrace, malby, videa, performancí až po street
artové umění a byly vystaveny v Chile, Německu, Švýcarsku, Francii, USA a Hong-Kongu.

15 000 Kč



010 Pepe Caro
The Challenges of Blossoming
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Caro Pepe je argentinská umělkyně, malířka a muralistka. Poté, co několik let pracovala jako umělecká ředitelka v reklamě v Buenos Aires a Madridu, se
rozhodla, že je čas věnovat se svému umění na plný úvazek. Berlín byl startem její kariéry – od té doby cestovala po světě, malovala na ulicích a
vystavovala v několika městech po celé Evropě, Jižní Americe, USA a Asii. Její umění je zkoumáním vnitřního světa a komplexní povahy emocí. Křehké
postavy jejích obrazů nesou jemnou symboliku a snaží se vykreslit hloubku emocí proti této konstruované realitě.

14 000 Kč



011 Filip Ungr
Emoční dualita: světlo a stíny
2023, akryl, sprej a plnící pero na plátně, 200 x 200 cm

Talentovaný streetartový umělec a student Geografie na Přírodovědecké fakultě Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem Filip Ungr zaujal širší veřejnost
nedávnou realizací murálu s biblickým tématem souboje dobra a zla na fasádě Litvínovské polikliniky. Velkoformátovou malbu jako triumfální oslavu
archanděla Michaela, patrona města Litvínov, vytvořili na objednávku vedení polikliniky společně s Filipem Pojerem a Zdeňkem Kronichem. Filip je také
společensky angažovaným a zapáleným zakladatelem nového street artového festivalu Carola Art Session v Litvínově.

9 000 Kč



012 Ana Blü
Dvorní dáma
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Velmi talentovaná a všestranná umělkyně Ana Blu z Barcelony je malířka, ilustrátorka, muralistka, tatérka, designérka, scénografka a kurátorka. Její
skutečně pestrou tvorbou, se jako spojovací linka, vine touha a vášeň vyprávět příběhy a klást divákům provokující otázky prostřednictvím ilustrovaných,
něžných pohádkových postaviček a bytostí. Také její malba z festivalu OFF THE WALL 2023 vypráví svůj nejednoznačný, těžce uchopitelný příběh pomocí
pohádkově stylizované ilustrace. Předobrazem byl slavný obraz Las Meninas od španělského barokního malíře Diega Velazqueze.

50 000 Kč



013 Filip Pojer, GREK
Boží přeměna
2023, akryl a sprej na plátně, 200 x 200 cm

Další výraznou street artovou osobností ze severu Čech je Filip Pojer, tvořící také pod nickem GREK. Filip je velmi zkušený a mnoha festivaly ostřílený
sprejer a tatér, ale vyzkoušel si i jiné výtvarné techniky a disciplíny, aby se nakonec opět jakýmsi obloukem vrátil ke svým oblíbeným sprejům a tetovacím
strojkům. Jeho uměleckým motem je MÁ TVORBA = MŮJ ŽIVOT. Své vlastní emoce, sny a osobní spiritualitu ztvárňuje ve vizionářských dílech nesoucích
prvky komiksů a estetiku robotiky, kyber kultury ale i afrického divošského umění.

18 000 Kč



014 David Jasný
Zysk
2023, sprej na plátně, 200 x 200 cm

David Jasný je kreativní mág tělem i duší, všestranně talentovaný umělec, který se kromě graffiti a street artu věnuje také ilustracím, grafickému designu a
svým vlastním hudebním projektům. Hudba má velký vliv i na jeho vizuální tvorbu. Také v jeho malbě pro Off the Wall 2023, originální kompozici
harmonicky poskládané z klasických prvků graffiti, je doslova slyšet hudební symfonie všech barevných tónů poskládaných podle neviditelné vesmírné
partitury. Ve své audio-vizuální tvorbě čerpá, jak sám říká, z prvotního, původního a neomezeného duševního potenciálu – přímo od Zdroje.

12 000 Kč



015 Viola Borková
Kapitulace citového vyděrače
2023, sprej, pastelky, šablony, záclona na plátně, 200 x 200 cm

Studentka muzikologie Viola Borková je naším street artovým benjamínkem a talentovaným příslibem do budoucnosti. Ve svých začátcích byla silně
ovlivněna českým uměním od 60. let do současnosti. Tam je také nutné hledat kořeny jejího netradičního přístupu ke street artu, který je především spíš
konceptuální, nikoliv bytostně malířský. Také na začátku její realizace pro OFF THE WALL 2023 byl myšlenkový koncept modelu společnosti v pozici
zločince a oběti. Ten pak výtvarně zpracovala množením šablon s motivem psů. Výsledek působí poměrně absurdně a atraktivně zároveň.

8 000 Kč


